
Triada, spol. s r. o., U svobodárny 1110/12, 190 00 Praha 9-Libeň 
tel.: 284 001 284, fax: 284 818 027, e-mail: info@triada.cz, web: www.triada.cz 

Aktualizace MUNIS 
září 2005 
verze 3.50  

Správa adres SQL 
Vyhledávací formulář adres 
• zmírněna podmínka kdy je při zadání adresy (též v EO!) vyžádáno potvrzení, zda opravdu 

vyhledat podle nedostatečně zadaných podmínek (dovoleno zadat i jen MČ/č.obce+ulici), 
• dotaz lze také vypnout přepínačem (Potvrzující dotaz při nedostatečné podmínce), 
• ve správě adres možno jednoduše zobrazit vyhledávací formulář pomocí standardní kláve-

sové zkratky Ctrl+F (domácí adresy) nebo Shift+Ctrl+F (všechny adresy v UIR-ADR). 
Alternativní načítání změnových souborů (od verze 3.45) 
• pokud se během načítání změnových souborů vyskytne chyba, je možno použít alternativ-

ní způsob načtení, 
• aktivace tohoto způsobu na aktualizačním formuláři, záložka Nastavení pro internet, 
• je možné navíc specifikovat údaje proxy serveru.  
Komunikace s MISYS 
• v souvislosti se změnou uložení nastavení došlo k automatickému přesunu této konfigura-

ce do Triada.INI, 
• pokud uživatel při spuštění programu automatický přesun neodsouhlasil, je možné ho zo-

pakovat v konfiguračním programu pro MISYS (ve složce Servis MUNIS nebo menu 
MISYS-Nastavení -Spustit kofigurační program MISYS) tlačítkem Vše z REG do INI. 

Kontrola a znovu nastavení indexů domu po převodu UIR-ADR (od verze 3.45) 
• během převodu mohlo dojít k chybě při interpretaci uživatelem zadaných indexů (některé 

desetimístné tj. vč. kontrolní číslice), 
• detekovat tyto adresy, kterým nebyl tento index převeden je možné na stávajícím kontrol-

ním formuláři v menu Servis-Kontroly a inicializace i pomocí nového kriteria Dotaz-atrib. 
adr. (zobrazí adresy s různým indexem před  a po převodu dle atributů adresy - tj. ulice, 
číslo popisné aj.) nebo Dotaz-Chyba index (tj. ty adresy, kdy index způsobil chybu), 

• detekce je dále možná na další záložce tohoto fornmuláře i dle archivu místních adres 
UIR-ADR 3.0, který zůstal v databázi, zde je možné i individuální znovunačtení indexu 
vybrané adresy. 


